
                                            U C H W A Ł A  NR II/6/2014 

                                            Rady  Gminy  Kluczewsko 

                                           z  dnia 10 grudnia 2014  roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych gminy Kluczewsko  

 

              Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz.U. poz. 594, poz.  645, poz. 1318,  z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072) oraz §  3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000  w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U.Nr 61 poz. 710) Rada 

Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§  1. Ustala się dla radnych za każdorazowy udział w sesjach, posiedzeniach komisji stałych i 

doraźnych, dietę łącznie z kosztami dojazdu w wysokości 200,00zł   (słownie złotych: 

dwieście). 

  

§  2. Ustala się dla Wiceprzewodniczących Rady  za udział w sesji i posiedzeniach komisji 

dietę łączną z kosztami dojazdu w wysokości 300,00  zł (słownie złotych: trzysta).  

 

§  3. Ustala się dla Przewodniczących Komisji Rady Gminy  za udział i przygotowanie 

materiałów na  posiedzenie komisji dietę łączną z kosztami dojazdu w wysokości 300,00  zł    

(słownie złotych: trzysta). 

 

§  4. 1. Ustala się dla Przewodniczącego Rady Gminy miesięczną dietę w wysokości 1250 zł 

(słownie złotych: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt złotych)  za przygotowanie materiałów na 

sesję i prowadzenie innych prac związanych z prawidłowym funkcjonowaniem Rady. 

 

2. Za każdorazową nieusprawiedliwioną nieobecność Przewodniczącego Rady na sesji   

potrąca się 10 % diety określonej w  pkt 1. 

 

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


